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W dzisiejszą Niedzielę Zmartwychwstania Msze Święte o godz. 6.00, 9.30, 11.00, 12.15 oraz1.
18.30.
Jutro  Poniedziałek  Wielkanocny.  Msze  Święte  w  porządku  niedzielnym.  Ofiarami  na  tacę2.
wspieramy uczelnie katolickie naszej ojczyzny.
W Wielki Piątek rozpoczęliśmy Nowennę przed Świętem Bożego Miłosierdzia, które przypada3.
w przyszłą  niedzielę.  Dzisiaj  i  jutro  modlitwa  Nowenny  po  sumie  parafialnej,  a  w  ciągu
tygodnia po wieczornych Mszach Świętych.
Spotkanie wspólnoty modlitewnej we wtorek o godz. 19.00 w domu parafialnym. Zapraszamy4.
młodzież pracująca oraz dorosłych parafian.
Katecheza biblijna w środę o godz. 18.50 w domu parafialnym.5.
Godzinna Adoracja Najświętszego Sakramentu zakończona Nieszporami w czwartek po Mszy6.
Świętej wieczornej.
W I piątek miesiąca okazja do spowiedzi pół godziny przed Mszą Świętą poranną i wieczorną, a7.
po nich nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa.
W I sobotę o godz. 7.00 Godzinki, a po porannej Mszy Świętej nabożeństwo maryjne.8.
Spotkanie członków grupy Żywego Różańca w piątek po wieczornej Mszy Świętej w domu9.
parafialnym.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w piątek o 18.45.10.
Z racji oktawy Uroczystości Zmartwychwstania w najbliższy piątek nie ma postu.11.
Zbiórka liturgicznej  służby ołtarza w sobotę o godz.  10.00 w domu parafialnym. Prosimy12.
rodziców o przypominanie ministrantom o zbiórce i dyżurach. Zapraszamy też na zbiórkę i do
służenia nowych kandydatów.
Organizujemy  II  turniej  tenisa  stołowego  dla  parafian  w  sobotę  o  godz.  14.00  w  domu13.
parafialnym.  Serdecznie  zapraszamy  dzieci,  młodzież,  dorosłych,  zarówno  kobiety  jak  i
mężczyzn. Będą różne kategorie. Zapisy 10 minut przed turniejem.
Na tacę inwestycyjno-remontową zebraliśmy w ubiegłą niedzielę 5075 zł. Za ofiarność Bóg14.
zapłać.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie II i V Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę15.
po porannej Mszy Świętej.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  zabrać  gazetkę  parafialną  oraz  nabyć  tygodnik  „Gość16.
Niedzielny” i miesięcznik „Mały Gość”.


